
2025 年 6 月 
各位 

ニッタン株式会社 
 

NITTAN ASEAN CO.,LTD の住所変更について 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申
し上げます。 

ベトナムは 7 月 1 日より省・市再編 63 省・市から 34 省・市へ削減することになり、また区の郡
も市再編することになり住所が変更となりましたのでお知らせいたします。 

今後とも弊社をご愛好頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
 新住所  Standard Factory No.9C&D, Plot No.H-1, Thang Long Industrial PARK Ⅱ, 

Duong Hao Commune, Hung Yen Province, Vietnam 
電話番号 0221-358-9998（変更なし）  

 
 

変更日  2025 年 7 月 1 日（火）より 
 
 

以上 
 


